
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/128-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

128/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), § 6 ust. 2 i §
7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w
sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form doskonalenia
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i
wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z
2002 r. nr 46, poz. 430).

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się na 2005 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Lęborski, stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Ustala się na 2005 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych za
kształcenie przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i
formy kształcenia, na które przyznawane jest dofinansowanie, jak w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3
Podziału środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dokonano po zasięgnięciu
opinii zawiązków zawodowych zrzeszających nauczycieli oraz w porozumieniu z
dyrektorami szkół i placówek oświatowych powiatu lęborskiego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/128-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/128-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
z2_128_05.pdf    pdf,  66 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 13:24

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 13:24

Liczba pobrań: 23

z1_128_05.pdf    pdf,  84 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 13:24

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 13:24

Liczba pobrań: 23

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 13:22

Liczba wyświetleń: 22

/attachments/3500/download
/attachments/3501/download

